MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA E DELLA RICERCA

i XTI
Ufficio scolastico Regionale per la Puglia 5‘2#\%
1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” “Be
C.so Aldo MORO, 68 -70010— VALENZANO (BA) Q%w};
C.M. BAEE18400V
C. F.eP.1.V.A. 93000440722 %ﬁb
sito web: Tel.0804676014- tel/fax 0804671404 ﬁ}i{i’)
lcdvalenzano.edu.it e-mail:baeel8400v@istruzione.it ';_gj‘gog
C.U. fatturazione UFY99Q pec baee18400v@pec.istruzione.it SomENER
Prot. n. 3806 / B.13 Valenzano, 11 ottobre 2019

Ai Docenti e al Personale ATA del C.D.
Ai Genitori degli alunni
Alla Commissione Elettorale

All' ALBO
Al DSGA
LORO SEDI
OGGETTO: Indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Circolo triennio 2019-2022.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTE le OO.MM. n. 215 del 15.07.1991, n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1966 e n.

277 del 17 giugno 1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli Organi Collegiali a
livello di istituzione scolastica;

VISTA la nota MIUR prot. n. 20399 del 01.10.2019;
VISTA la nota USR Puglia prot. n. 27701 del 08.10. 2019;
DECRETA

I'indizione delle elezioni per la designazione dei rappresentanti di tutte le componenti della scuola (personale
docente, ATA e genitori) nel Consiglio di Circolo per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022.
Le elezioni si svolgeranno nei giorni di domenica 24 (dalle ore 8.00 alle ore 12.00) e lunedi 25 novembre

2019 (dalle ore 8.00 alle ore 13.30). /

/ IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Michela Lella
KTORE VCAR!O

dcs

* K % FO n DI V& Minhitero deli lstruzione, deil Univeryith e dells Ricerca

* * , A ipartimento per ta Programmazione
Vs 7 e Genetale per Intervent In materia ¢ edilizia

x x ITR U T T U R Q L | A \ /. \ La gestione del fondi strutturall per
* * U el ) \id 2 37 huunione o per Ninnovarione aigitale

* gy K . - - Utficio IV

EUROPEI 14-2020 ¢
UNIONE EUROPEA MIUR



